

Приложение № 2

към Решение №

на Общински съвет Габрово

ОБЩИНА ГАБРОВО

РАЗЧЕТ НА ПРИХОДИТЕ ЗА 2026 г.

в €

ВИДОВЕ ПРИХОДИ	§	О б щ о			к.5	Държавни дейности			к.9	Общински дейности			к.13
		Първ. бюджет	Отчет	Бюджет	:	Първ. бюджет	Отчет	Бюджет	:	Първ. бюджет	Отчет	Бюджет	:
		2025	2025	2026	к.3	2025	2025	2026	к.7	2025	2025	2026	к.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
I. Приходи от данъци													
1. Патентен д-к и д-к в/у такс.превоз на пътници	0103	81 807	81 418	82 000	100,2%					81 807	81 418	82 000	100,2%
2. Имуществени данъци	1300	4 821 482	4 749 506	4 929 000	102,2%	0	0	0		4 821 482	4 749 506	4 929 000	102,2%
данък върху недвижимите имоти	1301	1 508 311	1 507 938	1 530 000	101,4%					1 508 311	1 507 938	1 530 000	101,4%
данък върху наследствата	1302	0	0	0						0	0	0	
данък върху превозните средства	1303	2 132 087	2 066 423	2 152 000	100,9%					2 132 087	2 066 423	2 152 000	100,9%
данък при придобиване на имущество	1304	1 150 407	1 148 078	1 175 000	102,1%					1 150 407	1 148 078	1 175 000	102,1%
туристически данък	1308	30 678	27 068	72 000	234,7%					30 678	27 068	72 000	234,7%
3. Други данъци	2000	0	0	0						0	0	0	
Всичко приходи от данъци		4 903 289	4 830 924	5 011 000	102,2%	0	0	0		4 903 289	4 830 924	5 011 000	102,2%
II. Неданъчни приходи													
1. Приходи и доходи от собственост	2400	3 119 154	2 874 201	2 986 892	95,8%	81 300	63 948	75 560	92,9%	3 037 853	2 810 253	2 911 332	95,8%
нетни прих.от продажба на услуги и стоки	2404	2 145 367	1 887 574	1 887 665	88,0%	42 266	22 219	32 876	77,8%	2 103 101	1 865 354	1 854 789	88,2%
приходи от наеми на имущество	2405	921 328	903 012	1 013 901	110,0%	39 034	41 729	42 684	109,4%	882 294	861 282	971 217	110,1%
приходи от наеми на земя	2406	52 459	83 607	85 326	162,7%					52 459	83 607	85 326	162,7%
приходи от дивиденди	2407	0	9	0						0	9	0	
приходи от лихви по текущи банкови сметки	2408	0	0	0									
2. Общински такси	2700	3 892 772	3 913 196	4 077 548	104,7%	0	0	0		3 892 772	3 913 196	4 077 548	104,7%
за ползване детски ясли и др.по здравеопаз.	2702	33 234	21 313	30 000	90,3%					33 234	21 313	30 000	90,3%
за ползване на общински социални услуги	2704	322 114	195 268	300 000	93,1%					322 114	195 268	300 000	93,1%
за ползване пазари,тротоари, и др	2705	168 726	154 761	213 700	126,7%					168 726	154 761	213 700	126,7%
за битови отпадъци	2707	3 057 525	3 207 170	3 220 148	105,3%					3 057 525	3 207 170	3 220 148	105,3%
за технически услуги	2710	117 597	159 770	135 000	114,8%					117 597	159 770	135 000	114,8%
за административни услуги	2711	94 589	81 932	85 000	89,9%					94 589	81 932	85 000	89,9%
за откупуване на гробни места	2715	92 033	86 269	87 000	94,5%					92 033	86 269	87 000	94,5%
за притежаване на куче	2717	6 647	6 333	6 400	96,3%					6 647	6 333	6 400	96,3%
други общински такси	2729	307	379	300	97,8%					307	379	300	97,8%
3. Глоби, санкции, наказателни лихви	2800	263 827	213 444	214 078	81,1%	0	243			263 827	213 201	214 078	81,1%
4. Други приходи	3600	152 516	1 250 154	157 448	103,2%	176	1 051 160		0,0%	152 339	198 994	157 448	103,4%
5. Внесени ДДС и други данъци върху продажби	3700	-291 534	-350 454	-407 432	139,8%	-1 446	-1 386	-1 035	71,6%	-290 088	-349 068	-406 397	140,1%

ВИДОВЕ ПРИХОДИ	§	О б щ о			к.5	Държавни дейности			к.9	Общински дейности			к.13
		Първ. бюджет	Отчет	Бюджет	:	Първ. бюджет	Отчет	Бюджет	:	Първ. бюджет	Отчет	Бюджет	:
		2025	2025	2026	к.3	2025	2025	2026	к.7	2025	2025	2026	к.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
6. Приходи от концесии	4100	51 129	42 412	45 500	89,0%	0	0			51 129	42 412	45 500	89,0%
7.Помощи и дарения от страната	4500	114 472	71 880	1 404	1,2%	3 381	14 748	538	15,9%	111 091	57 132	866	0,8%
8.Помощи и дарения от чужбина	4600	0	24 399	0		0	14 429			0	9 970	0	
9.Постъпления от продажба на нефинансови активи	4000	383 469	505 901	445 000	116,0%	0	0	0		383 469	505 901	445 000	116,0%
<i>постъпления от продажба на сгради</i>	4022	102 258	113 354	50 000	48,9%					102 258	113 354	50 000	48,9%
<i>постъпления от продажба на НДМА отстъпено право на строеж</i>	4030	25 565	24 169	25 000	97,8%					25 565	24 169	25 000	97,8%
<i>постъпления от продажба на земя</i>	4040	255 646	368 378	370 000	144,7%					255 646	368 378	370 000	144,7%
Всичко неданъчни приходи		7 685 804	8 545 134	7 520 438	97,8%	83 411	1 143 142	75 063	90,0%	7 602 393	7 401 991	7 445 375	97,9%
Всичко приходи с общ. характер		12 589 094	13 376 058	12 531 438	99,5%	83 411	1 143 142	75 063	90,0%	12 505 682	12 232 915	12 456 375	99,6%
III Трансфери													
1. Получени субсидии от ЦБ		35 953 302	38 730 449	38 440 450	106,9%	30 132 909	32 922 486	32 143 150	106,7%	5 820 393	5 807 963	6 297 300	108,2%
<i>обща субсидия</i>	3111	30 132 909	30 557 829	32 143 150	106,7%	30 132 909	30 557 829	32 143 150	106,7%				
<i>обща изравнителна субсидия</i>	3112	2 040 259	2 040 259	2 156 600	105,7%	0	0			2 040 259	2 040 259	2 156 600	105,7%
<i>целева субсидия за капиталови разходи</i>	3113	3 331 015	3 221 330	3 661 100	109,9%	0	0			3 331 015	3 221 330	3 661 100	109,9%
<i>получени от общини целеви трансфери</i>	3118	449 119	1 291 367	479 600	106,8%	0	726 965			449 119	564 402	479 600	106,8%
<i>получени от общини целеви трансфери</i>	3128	0	1 644 850	0		0	1 644 850			0	0	0	
<i>вноски в ЦБ от минали години</i>	3120	0	-7 158	0		0	-7 158			0	-18 028	0	
2. Трансфери между бюджетни сметки	6100	186 735	8 912 007	160 616	86,0%	22 268	6 246 647	0	0,0%	164 467	2 665 360	160 616	97,7%
<i>получени трансфери</i>	6101	253 203	8 970 752	227 116	89,7%	22 268	6 237 219		0,0%	230 935	2 733 532	227 116	98,3%
<i>предоставени трансфери</i>	6102	-66 468	-72 297	-66 500	100,0%	0	-4 125			-66 468	-68 172	-66 500	100,0%
<i>трансфери от МТСП за осигуряване на заетост</i>	6105	0	13 552	0		0	13 552						#DIV/0!
3. Трансф. м/у бюдж.и извънбюдж.с/ки /нето/	6200	-814 396	-1 394 077	-270 300	33,2%	-19	-1 474	0	0,0%	-814 377	-1 392 603	-270 300	33,2%
<i>получени трансфери</i>	6201	0	0	0		0	0						
<i>предоставени трансфери</i>	6202	-814 396	-1 394 077	-270 300	33,2%	-19	-1 474		0,0%	-814 377	-1 392 603	-270 300	33,2%
4. Получени трансфери от ПУДОС	6401	1 301	23 621	0	0,0%	1 301	8 285		0,0%	0	15 336	0	
Всичко трансфери		35 326 942	46 272 000	38 330 766	108,5%	30 156 458	39 175 943	32 143 150	106,6%	5 170 484	7 096 056	6 187 616	119,7%
IV Временни безлих.заеми м/у бюджети и сметки за средства от ЕС	7600	458 734	202 252	-30 000	-6,5%	4 582	4 582		0,0%	454 152	197 670	-30 000	-6,6%
V. Финансиране на дефицита										0	0		
1. Придобиване на дялове, акции и съучастия	7000	0	0	0						0	0		
2. Получени дългосрочни заеми от банки в страната	8312	0	146 741	0						0	146 741	0	
3. Погашения по дългосрочни заеми от банки в страната	8322	-170 687	-170 687	-232 180	136,0%					-170 687	-170 687	-232 180	136,0%
4. Финансиране от ББР	8311/71	0	241 312	0						0	241 312		
5. Погасени краткосрочни заеми	8321/81	0	0	0						0	0		
6.Получени дългосрочни заеми от др.лица	8372	0	211 164	0						0	211 164		

ВИДОВЕ ПРИХОДИ	§	О б щ о			к.5	Държавни дейности			к.9	Общински дейности			к.13
		Първ. бюджет	Отчет	Бюджет	:	Първ. бюджет	Отчет	Бюджет	:	Първ. бюджет	Отчет	Бюджет	:
		2025	2025	2026	к.3	2025	2025	2026	к.7	2025	2025	2026	к.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
7. Погасени дългосрочни заеми от др.лица	8382	-505 054	-505 054	-625 374	123,8%					-505 054	-505 054	-625 374	123,8%
8.Временно съхранявани чужди средства	8800	-182 456	-23 481	-121 563	66,6%	-142 879	19 411	-161 692	113,2%	-39 577	-42 892	40 129	-101,4%
9. Друго финансиране	9300	-175 952	-207 365	-176 602	100,4%	0	-51			-175 952	-207 314	-176 602	100,4%
10.Наличност по с/ки в лв. в началото.на периода	9501/ 9502	3 493 511	3 493 511	3 319 316	95,0%	2 191 341	2 191 341	2 000 455	91,3%	1 302 170	1 302 170	1 318 861	101,3%
11 Наличност по с/ки в лв. в края на периода	9507/08	0	-3 319 316	0		0	-2 000 455			0	-1 318 861		
Всичко финансиране на дефицита		2 459 363	-133 175	2 163 597	88,0%	2 048 462	210 246	1 838 763	89,8%	410 901	-343 421	324 834	79,1%
Всичко приходи по бюджета		50 834 132	59 717 134	52 995 801	104,3%	32 292 913	40 533 913	34 056 976	105,5%	18 541 219	19 183 221	18 938 825	102,1%
Дофинан.на държ.д-сти с общин.приходи		0	0	0		1 856 654	1 599 870	1 861 122	100,2%	-1 856 654	-1 599 870	-1 861 122	100,2%
Общо:						34 149 568	42 133 783	35 918 098	105,2%	16 684 565	17 583 351	17 077 703	102,4%